Muktamar Muhammadiyah ke-36 pada tahun 1965, Mesjid Raya Mujahidin dijadikan sebagai

posko Panitia muktamar, sehingga nampak berfungsi sebagai Posko Pengendali jalannya

muktamar di bawah Koordinator KOL. Bakrim (alm)
118 Lihat Buku putunjuk Muktamar Muhammadijah ke-36 di Bandung 21-26 Rabiul Awal 1385

H/20-25 Juli 1965 M (Bandung: CV. Tjerdas, 1965), hal. 47.

90

secepatnya. H. Arifin sendiri menginginkan proyek pembangunan mesjid berakhir

pada periode kepanitiaannya. Karena salah satu kendala dari pembangunan adalah

masalah materi, maka panitia berinisiatif untuk meminjam uang ke Bank, tentunya

Muktamar Muhammadiyah ke-36 pada tahun 1965, Mesjid Raya Mujahidin dijadikan sebagai

posko Panitia muktamar, sehingga nampak berfungsi sebagai Posko Pengendali jalannya

muktamar di bawah Koordinator KOL. Bakrim (alm)
147 Lihat Buku putunjuk Muktamar Muhammadijah ke-36 di Bandung 21-26 Rabiul Awal 1385

H/20-25 Juli 1965 M (Bandung: CV. Tjerdas, 1965), hal. 47.